
Vážení klienti,  

k podzimu a Třeboni neodmyslitelně patří rybníky a jejich výlovy. A když rybník, tak rovnou ten největší. Rožmberk. 

Jeho výlov již dlouhá léta patří k nejnavštěvovanějším událostem v jižních Čechách. A právě tam Vás v rámci wellness 

pobytu, který nyní nabízíme, odvezeme.  

Prožijete den s jihočeskými rybáři, zajistíme pro Vás komentovanou prohlídku kádí s rybami, o historii Petrova cechu 

Vám poutavě bude vyprávět zkušený rybář. Ochutnat přímo na výlovu můžeme rybí speciality, navštívíte rybářské 

muzeum či uvidíte ukázky rybářského nářadí a rybářské techniky. 

 

Odpoledne po výlovu pak pro Vás máme v restauraci Harmonie připravenu také ukázku zpracování kapra s 

ochutnávkou. Z Třeboně si můžete odvézt kapra, či výrobky z ryb nebo zvěřiny, které si vyberete na třeboňských 

sádkách. Vychutnejte si Třeboň a užijte podzim v naší péči. Těšíme se na Vás… 

 

Plán pobytu: 

Čtvrtek 10. října 

13.00 hodin  nástup na pobyt 

Od 14 hodin procedury v rámci pobytu. Dovolujeme si vás požádat o včasný příjezd, v pátek je plánován 

pouze doprovodný program 

 

Pátek 11. října 

8.30 hodin  odjezd lázeňským autobusem na výlov rybníku Rožmberk 

Pozn.: Při příjezdu obdržíte v recepci lázní poukázku na výlov, vezměte jí, prosím, s sebou do lázeňského autobusu 

9.00-12 hodin návštěva výlovu, komentovaná, průvodcovaná prohlídka, ukázka rybářského řemesla 

12.30 hodin odjezd z výlovu zpět do lázní 

15.00 hodin ukázka zpracování a ochutnávka třeboňského kapra od šéfkuchaře lázní Luďka Cibulky v restauraci 

Harmonie 

Pozn.: Při příjezdu obdržíte v recepci lázní poukázku, vezměte jí, prosím, s sebou do restaurace 

Sobota 12. října  

Procedury v rámci pobytu, volný program 

Neděle 13. října 

10.00 hodin  check-out, odjezd 

Pozn.: Při příjezdu obdržíte v recepci lázní poukázku na odběr výrobků z ryb či kapra v hodnotě 300 Kč na sádkách 

v Třeboni – ulice Sádecká 230. Více informací o prodejně zde Prodejna ryb sádky Třeboň | Prodej ryb. V době výlovu 

rybníku je prodejna otevřena také v neděli, provozní doba je upravena. 

 

 

 

 

https://www.prodejryb.cz/trebon

